２０２５年８月２７日

各 位

会社名 株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

 （コード番号 5283 東証スタンダード市場）

問合せ責任者 常務取締役管理本部長 小林 茂勝

 （ＴＥＬ 026-228-0111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年９月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

記

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

エステートセグメント長 北島 武
エステートセグメント長

兼不動産部長兼管理部長

エステートセグメント不動産部長

兼管理部長
野澤 要彦

エステートセグメント本部統括課長

兼賃貸管理課長

以上